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 مائده کاشیان  

ــر ســریــال کمدی  ــاص یــکــتــا ن
کارگردانی  به  ــی«  آب »نیسان 
منوچهر هادی را آماده انتشار 
در نمایش خانگی دارد. این 
مجموعه با بازی حسین یاری، 
ــور، مــهــران  ــم پ ــاش جمشید ه
پلتفرم  در  زودی  به  جعفری  بهناز  و  غفوریان 

فیلیمو منتشر خواهد شد.

ــازی در  ــرای ب پوریا پــورســرخ ب
فصل دوم سریال »نــوار زرد« 
ــروش مــحــمــدزاده  ســاخــتــه سـ
جلوی دوربین رفــت. محمود 
ــدل،  ــاک ــت، حسین پ ــی ــاک ن پ
حسام محمودی و پوراندخت مهیمن از دیگر 

بازیگران این مجموعه هستند.

امیر جعفری به تازگی بازی در 
فیلم کوتاه »زنی که شاعر بود« 
به کارگردانی صحرا فتحی را 
به پایان رسانده است. او در این 
شعبان نژاد،  نیما  با  کوتاه  اثر 

لیندا کیانی و صحرا فتحی همبازی شده است.

جمع  به  جمشیدی فر  عباس 
»خوشنام«  سریال  بازیگران 
ــف زاده  ــج ن علیرضا  ســاخــتــه 
اضافه شد. او در این مجموعه 
کمدی نقش دوست شخصیت 

»شــهــرام« با بــازی هومن حاجی عبداللهی را 
برعهده دارد.

چهره ها و خبر ها

ــردا با اولین  بهاره افــشــاری ف
ــت فـــیـــنـــال مــســابــقــه  ــم ــس ق
»شــب هــای مافیا« بــه نمایش 
خانگی می آید. نگار فروزنده، 
سمانه پاکدل، تــرلان پروانه، 
بهنام تشکر، پوریا پورسرخ، پژمان بازغی و برزو 
از  از دیگر فینالیست های این سری  ارجمند 

مسابقه  هستند.

جــواد هاشمی در گفت وگو با 
صبا از ساخت فیلم جدیدش 
»شهر قورباغه ها« ویژه مخاطب 
کــودک و نوجوان خبر داد. او 
اکــنــون بــا آخــریــن ساخته اش 

جشنواره  چهارمین  و  سی  در  گربه ها«  »شهر 
بین المللی فیلم های کودکان و نوجوانان حضور 

دارد.
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واحد صفحه آرایی روزنامه خراسان 
سفارش می پذیرد

هنوز چند روز بیشتر از درگذشت فتحعلی 
اویسی نگذشته بود که عزت ا... مهرآوران هم 
دار فانی را وداع گفت و اهالی هنر بار دیگر به 
سوگ نشستند. پس از بازیگران و هنرمندان 
پورحسینی،  ــز  ــروی پ مانند  کسوتی  پیش 
فرشته  جلیلوند،  چنگیز  پرتوی،  کامبوزیا 
طائرپور، کریم اکبری مبارکه، اکبر عالمی، 
اکنون  اطلسی،  سیامک  و  سینایی  خسرو 
ــزت ا... مــهــرآوران جدیدترین چهره پیش  ع
کسوتی است که او را در دوران شیوع کرونا و بر 
اثر بیماری کووید-19 از دست دادیم. به بهانه 
درگذشت این بازیگر طناز و باسابقه، مروری بر 

کارنامه هنری و آخرین آثار او داشتیم.

رضا 	  و  هنرمند  محمدرضا  با  همکاری 
عطاران

عزت ا... مهرآوران کار خود را از صحنه تئاتر 
آغاز کرد و به سینما و تلویزیون راه یافت. این 
بازیگر در سال های فعالیت خود بیشتر در آثار 
کمدی ایفای نقش کرد و با آن لحن شیرین و 
خاص خود در خاطر مخاطبان مانده است. 
کوتاهی  حضور  سینمایی  فیلم های  در  او 
داشت و بیشتر با نقش های فرعی دیده شد. 
یکی از نقش های به یادماندنی این بازیگر در 
سینما، کاراکتر او در فیلم ماندگار»آژانس 
شیشه ای« است. مهرآوران در این فیلم نقش 
یکی از مسافران آژانس مسافرتی را برعهده 
داشــت که مرد ثروتمند و منفعت طلبی بود 
شخصیتی  نقش هایش،  اکــثــر  بــرخــاف  و 
چندان کمدی و طناز نبود. »مرد عوضی« و 
و  هنرمند  محمدرضا  ساخته   »3 »مومیایی 
»خوابم مــی آد« به کارگردانی رضا عطاران 
ــار کارنامه سینمایی ایــن بازیگر  از دیگر آث

 است.

حضور پــررنــگ در ســریــال هــای کمدی 	 
تلویزیون

همان طور که اشاره کردیم عزت ا... مهرآوران 
حضور پررنگی در سینما نــداشــت، امــا در 

سریال های مختلف تلویزیون و نمایش خانگی 
ایفای نقش کــرد و با کارگردانان مختلفی 
همکاری کــرد. این بازیگر در تلویزیون نیز 
مسیر بــازی در آثــار کمدی را پیش گرفت و 
با آثــار خود لبخند بر لب مخاطبان آورد. او 
چند همکاری با سعید آقاخانی داشت و در 
مجموعه هایی مانند »دزد و پلیس« و »خروس« 
و »بیمار استاندارد« بازی کرد. »دزد و پلیس« 
موفق ترین همکاری این بازیگر با آقاخانی 
ــد. عـــزت ا...  ــه رو ش ــت و بــا استقبال رو بـ اس
مهرآوران در سریال های کمدی دیگری مانند 
»هفت سنگ«، »لیسانسه ها«، »زیر همکف«، 
»پدر پسری« و »زن زندگی مرد زندگی« نیز 

حضور داشت.

نقش  به یادماندنی در »وضعیت سفید« و 	 
»لیسانسه ها«

عــاوه بر »دزد و پلیس« یکی از بهترین آثار 
کارنامه عــزت ا... مهرآوران در ژانر کمدی، 
سریال »لیسانسه ها« اثر سروش صحت است. 
او در این مجموعه نقش »عباس نقوی« پدر 
شخصیت اصلی سریال یعنی »حبیب« را ایفا 
می کرد. این سریال مــورد توجه مخاطبان 
تلویزیون قرار گرفت و تبدیل به نقطه عطفی 
در کارنامه او شد. هرچند که »دزد و پلیس« نیز 
جزو آثار پرمخاطب مهرآوران است، اما بیشتر 
مخاطبان تلویزیون این بازیگر را به عنوان »پدر 
حبیب« به خاطر می آورند. او در کنار هوتن 
شکیبا در نقش پدر و پسر مکمل بسیار خوبی 
بــرای یکدیگر بودند و حضور موفقی در سه 
فصل سریال داشتند. یکی دیگر از آثار مهم و 
ماندگار عزت ا... مهرآوران، مجموعه محبوب 
نعمت ا...  حمید  ساخته  سفید«  »وضعیت 
است که جزو معدود آثار غیرکمدی کارنامه 
اوست. مهرآوران در این سریال نقش کاراکتر 
»هوشنگ« همسر »محترم« با بازی افسانه 
بایگان را ایفا می کرد. هرچند که »وضعیت 
سفید« کمدی نبود، اما رگه هایی از کمدی در 
سریال وجود داشت و به تناسب قصه اتفاقات 
بامزه ای در آن رخ می داد. این بازیگر در نقش 
»هوشنگ« از شوخ طبعی و طنازی خود بهره 
گرفت و به خوبی در نقش داماد مهربان، آرام و 
صبور خانواده فرو رفت. حضور او در »وضعیت 

سفید« و آوازهایی که می خواند، در ذهن 
مخاطبان ماندگار شده است.

از »هیولا« تا »ساخت ایران«	 
عــــزت ا... مـــهـــرآوران ســال هــای 
مدیوم  در  پررنگی  حضور  اخیر 
در  او  ــت.  داشـ خانگی  نمایش 
سریال های »هیولا« اثر مهران 
مــدیــری، »ریــکــاوری« ساخته 
ــوب، بــد،  ــ ــدی، »خ ــ ــادر اس ــه ب
ــاری از  جلف: رادیواکتیو« ک
محسن چگینی، »می خواهم 
زنــده بمانم« اثــر شهرام شاه 
ایـــران  ــت  ــاخ حسینی و »س
ــه کــارگــردانــی بهمن  3« ب
گودرزی ایفای نقش کرد. از 
میان سریال های او در نمایش 
خانگی، مجموعه »هیولا« و 
»می خواهم زنده بمانم« مورد 
استقبال مخاطبان واقع شد، 

اما »ریــکــاوری« چندان دیده 
موفقیت  »رادیواکتیو«  و  نشد 

نسخه سینمایی را تکرار نکرد. 
»ساخت ایران 3« نیز اکنون در مرحله 

تصویربرداری است.

آخرین آثار مهرآوران	 
ــزت ا... مـــهـــرآوران در  ــ ــ ــاد ع ــده یـ زنـ
گفت وگوهای خود به این نکته اشاره 
کرده بود که با وجود نگرانی نسبت به 
کرونا، باید برای گذراندن زندگی به 
فعالیت خود ادامــه بدهد. این بازیگر 
مرد  زندگی  »زن  سریال  با  تازگی  به 
زندگی« در تلویزیون دیده شد. مجموعه 
»خودخواسته« به کارگردانی علیرضا 

سوم  فصل  و  تلویزیون  در  بــذرافــشــان 
»ساخت ایـــران« در نمایش خانگی، از 
آخرین آثاری هستند که او مشغول بازی 
در آن ها بود. مدتی پیش فرزند این بازیگر 
اعام کرد که او هنگام بازی در »ساخت 
ایران 3« و به علت حضور افراد کرونا مثبت 
در این پروژه، به بیماری کووید-19 مبتا 

شده است.

 آیین تودیع و معارفه
 رئیس صداوسیما برگزار شد

 جبلی: شعار ما رسانه هویت 
محور و عدالت گستر است

1۰ روز پس از انتصاب پیمان جبلی به عنوان 
رئیس صداوسیما، مراسم تودیع و معارفه رئیس 

رسانه ملی شنبه 1۷ مهر ماه برگزار شد.
به گزارش ایسنا، آیین تکریم و معارفه ریاست 
سازمان صداوسیما با حضور مسئولان کشوری، 
لشکری و مدیران این رسانه برگزار شد. در این 
مراسم، رئیس دفتر رهبر معظم انقاب حکم 
علی  همچنین  ــرد.  ک قرائت  را  جبلی  ریاست 
بخشی زاده، معاون صدا در آغاز مراسم تکریم 
و معارفه ریاست سازمان گفت: »این جلسه به 
پاس زحمات شبانه روزی دکتر علی عسکری و 
همچنین معارفه رئیس جدید رسانه ملی تشکیل 

شده است.«
ــن نکته کــه در ۵ سالی که  وی بــا تأکید بــر ای
همکاری نزدیکی با دکتر علی عسکری داشته، 
او را مؤمن به کار یافته است، افزود: »ایشان را در 
اجرای اوامر رهبر معظم انقاب همواره مصمم 
یافتم؛ امروز روز مهمی  برای رسانه ملی است، 
روزی است که از یک خدمت گزار دلسوز رسانه 
ملی تکریم می شود و فصل جدیدی برای رسانه 

ملی رقم می خورد.«

بغض علی عسکری شکست	 
ــط عمومی رسانه ملی، پس از  ــزارش رواب به گ
در  و  رفــت  خطابه  میز  پشت  عسکری  علی  او 
سخنرانی خود به بیان فراز و فرودهای رسانه 
ملی در دوران ریاست پنج ساله اش بر صداوسیما 
پرداخت؛ از سازمانی در حال افول که تحویل 
گرفته بود، گفت و از تمهیداتش برای ارتقای 
جایگاه ابررسانه کشور. او در پایان سخنرانی اش 
و در عــذرخــواهــی بــابــت قــصــور و تقصیرهای 
احتمالی در این مدت بغض فــروخــورده اش را 
شکست و از رهبر معظم انقاب، مــردم بزرگ 
ایران و همکارانش در رسانه ملی بابت هر گونه 

اشتباه احتمالی عذر تقصیر خواست.

قالیباف: رسانه ملی فرزند زمانه خویش 	 
باشد

در ادامــه ایــن مــراســم، رئیس مجلس شــورای 
اسامی نیز سخنرانی کرد. محمدباقر قالیباف 
با قدردانی از زحمات دکتر علی عسکری در زمان 
ریاست سازمان و آرزوی توفیق برای دکتر جبلی 
رئیس جدید این سازمان گفت: »آقای جبلی در 
این سازمان از دبیری و سردبیری آغاز کردند و 
امروز رهبر معظم انقاب این مسئولیت خطیر را 
به این کارشناس رسانه اعطا کردند که فردی از 
درون همین سازمان است.« رئیس قوه مقننه با 
بیان این که رسانه ملی باید فرزند زمانه خویش 
باشد و طبق همین فرضیه حرکت کند گفت: 
»مردم از ما توقع دارند که پیشرفت کنیم و کشور 

را درست اداره کنیم.«

جبلی: خواب را بر مفسدان حرام کنیم	 
پیمان جبلی، رئیس رسانه ملی نیز با تأکید بر 
این که شعار ما در این دوره رسانه هویت محور 
و عدالت گستر خواهد بــود، ادامــه داد: »هیچ 
برنامه ای نباید از شاخصه های هویتی و نشانه 
شناسی بومی، ملی، دینی و انقابی جامعه ایران 
تهی باشد. نباید پیوست عدالت در طراحی ها و 
تولید در هیچ یک از سطوح و حوزه های متنوع 
ــن کــه چه  ــاره بــه ای فــرامــوش شـــود.« وی بــا اشـ
رسانه  موقع  به  حضور  با  که  مشکاتی  بسیار 
ــزود: »چه آسیب ها و  قابل پیشگیری اســت، اف
بحران هایی که با نقش آفرینی مسئولانه رسانه 
قابل رفع است که نمونه ای از آن را در سال های 
گذشته بعضاً دیدیم. چه بسیارند قوانین گره 
گشا، درســت و راهبردهای بن بست شکن که 
برای تحقق نیازمند پیگیری مجدانه و منصفانه 
رسانه هستند.« دکتر جبلی افزود: »چه بسیارند 
مفسدان، متخلفان و قانون شکنان که رسانه 
می تواند و باید خــواب را بر چشمانشان حرام 
پژوهشگران،  اندیشمندان،  بسیار  چه  کند. 
متخصصان و متفکران که هنوز مخاطبان رسانه 

از دم گرم آن ها بهره برده اند.«


